
 

 

 

 

 

13.07.2018  №348/18

 

О возбуждении дела

                      и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                       антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-00-34/78-03-18  по признакам нарушения пункта
2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» в действиях Правительства Санкт-Петербурга,
выраженным во включении в пункт 2.7 Порядка формирования и
ведения реестра поставщиков социальных услуг в Санкт-Петербурге,
утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
29.12.2014 № 1286 «О порядке формирования и ведения реестра
поставщиков социальных услуг в Санкт-Петербурге» требования о
представлении информации, необходимой для включения
поставщика социальных услуг в реестр, о наличии опыта работы по
предоставлению социальных услуг не менее пяти лет со дня
государственной регистрации, не предусмотренного федеральным
законодательством, применение которого ведет к ограничению
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-00-34/78-03-18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<…>



 


